ＰＴＡ会員各位

 日頃よりPTA活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。
2020年度のＰＴＡ資源回収を下記の要領にて実施いたします。美南小では、収益を子ども達の
図書の購入補助に充てています。（自治会では自治会運営費、南中では部活動奨励費他。）

 皆様のご協力をよろしくお願いいたします。尚、この予定表は１年間保管してご利用ください。

第二日曜日：南中学校
第三日曜日：美南小学校
最終日曜日：自治会

≪朝９時までに出して下さい≫
2020年

4月 5 日 5月 3 日 6月 7 日
12 日 南中 10 日 南中 14 日 南中
19 日 美南小 17 日 美南小 21 日 美南小
26 日 自治会 24 日 28 日 自治会

31 日 自治会

7月 5 日 8月 2 日 9月 6 日
12 日 南中 9 日 南中 13 日 南中
19 日 美南小 16 日 美南小 20 日 美南小
26 日 自治会 23 日 27 日 自治会

30 日 自治会

10月 4 日 11月 1 日 12月 6 日
11 日 南中 8 日 南中 13 日 南中
18 日 美南小 15 日 美南小 20 日 美南小
25 日 自治会 22 日 27 日 自治会

29 日 自治会
2021年

1月 3 日 2月 7 日 3月 7 日
10 日 南中 14 日 南中 14 日 南中
17 日 美南小 21 日 美南小 21 日 美南小
24 日 28 日 自治会 28 日 自治会
31 日 自治会

★南中・美南小・自治会　委託回収業者…（有）北信紙業　　０４８（９８２）８３８７

回収するもの：段ボール・雑誌・新聞・チラシ・雑紙（※下記参照）・ボロ布
　　　　　　　アルミ缶（スチール缶・缶詰など、アルミ以外の缶は回収できません。）

回収場所：各家庭 ９時までに 玄関前（マンションなど集合住宅は１階集合ポスト前）
出し忘れた場合、午後４時までに南中（第二日曜日）、美南小（第三日曜日）
それぞれの正門までお持ちください。
※美南地区公民館の門付近には置かないようご注意ください。

回収方法：それぞれ　南中　美南小　自治会　と貼紙をして出してください。
小雨決行（大雨・台風・大雪の場合は中止→次回に出してください。）

☆★☆市の回収日にお出し下さっても構いません。資源の有効活用にご協力ください。☆★☆

雑紙について
 ●お菓子・テッシュ等の空き箱  ●教科書、ノート
 ●封筒、紙レシート、カレンダー  ●包装紙、紙袋
 ●紙の芯(ラップ・アルミ箔・トイレットペーパー等)
 ●パンフレット、シュレッダーした紙

まとめられるものはまとめてひもで縛り、細かいものは
紙袋やダンボールに入れてください。
ビニールや金属類等は必ず外してください。

令和2年4月8日

保
存
版

◎美南地区 資源回収日程予定表◎